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För några år sedan så hade jag svårt rätt svårt för re-
klamen inför jul och nyår. På TV eller i tryckt reklam, 
vimlade det av människor som såg så oerhört glada ut 
Runt dignande bord njöt de av sällskap över genera-
tionsgränserna. I glittrande kläder skålades det nya 
året in. Efter ett år med förluster av olika slag, var jag 
orolig för hur det skulle bli. Men på något sätt blev det 
jul och nyår ändå, även om det blev annorlunda.

Jag tror att det är viktigt att ta med sig 
att den här tiden på året kan bära på oli-
ka typer av känslor. De skiljer sig mycket 
åt beroende på vilka vi är och vilken 
livssituation vi står i. Mitt i glädje och 
förväntan kan det också finnas oro och 
ensamhet. Någon firar sin första jul un-
der nya förutsättningar som sjukdom, 
separation eller sorg. Någon annan har 
knappa ekonomiska resurser. Sådant 
kan vara särskilt svårt att bära när det 
finns förväntan att allt ska vara så bra. Att få dela sina 
tankar och känslor i ett samtal kan vara bra, boka gärna 
med diakon eller präst, via mejl eller telefon.

Till kyrkan är du alltid välkommen vem du än är, 
hur du än har det. Som du ser så är det ett fullspäckat 
program med det som händer i Sotenäs pastorat den 
kommande tiden. Oavsett om du söker en stund i lugn 
och ro, att få uppleva julstämning i en konsert, vill när-
ma dig och fira det stora mysteriet i Jesus födelse, söker 
stöd eller gemenskap - du är välkommen.

I advents och julens gudstjänster samlas vi kring att 
Gud blir människa i Jesus.  Ofta beskrivs Gud i bilder, 
där Guds makt, härlighet och gudomlighet är det cen-
trala. Barnet i krubban utmanar för alltid den bilden. 
Gud kommer till oss som ett litet barn. Ett litet barn 
visar med hela sin kropp och sin röst att: här är jag, ta 
hand om mig. Ta emot mig, håll mig nära, och älska mig 
över allting. Ge mig närhet och ge mig mat. Låt mig leva. 

Det nyfödda Jesusbarnet har ingen makt. 
Han föds in i en värld där hans liv genast 
är hotat. Men han kommer att växa upp 
och kommer att förändra världen full-
ständigt. Han bär på ett löfte, som han 
kommer att uttala många år senare ” Jag 
är vägen, sanningen och livet”

Gud vet hur det är att vara människa, 
alla aspekter, allt livet rymmer. Därför 
får vi varje jul samlas kring krubban 
och det stora under som sker, att Gud 

blir människa – i Jesus – och vill dela sitt liv med oss. 

Ta emot julens välsignelse:
Må den enkla krubban påminna oss om att 

allt vi ser är Guds skapelse.

Må herdarna påminna oss om att 

Gud kallar oss alla, oavsett vilka vi är, här och nu.

Må änglarna påminna oss om 

julens budskap med fred på jorden.

Amen

Här är jag,  
tag emot mig

KYRKOHERDEN HAR ORDET Text: Malin Hammarström
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Julbön
Heliga barn från Betlehem, 
du vars föräldrar inte fick plats i härbärget, 
vi ber för alla hemlösa.

Heliga barn från Betlehem, 
du som föddes i ett stall, 
vi ber för alla som lever i fattigdom. 

Heliga barn från Betlehem,
du avvisade främling, 
vi ber för alla som känner sig vilsna, 
ensamma och som sörjer sina älskade. 

Heliga barn från Betlehem, 
dig som Herodes ville döda, 
vi ber för alla som är i fara, 
alla som förföljs. 

Heliga barn från Betlehem,
du som levde som flykting i Egypten, 
vi ber för alla som befinner sig långt 
hemifrån. 

Heliga barn från Betlehem, 
i dig tog den Evige sin boning, 
hjälp oss att vi i alla människor 
ser Guds avbild.

Amen

En bön från ”Bönboken tradition och liv”

BEKÄMPA HEMLÖSHET!
SMÖGEN, 7 DECEMBER 

Get out of your bed, and out of your comfort zone!
Nu startar den stora, världsvida kampajen ”The World’s Big Sleep Out” – till 
stöd för arbetet med de miljoner hemlösa människor som finns i vår värld. 
Kampanjen syftar till att skapa trygga platser där hemlösa kan sova och få 
mat. Genom att delta kan vi visa solidaritet och dela en natt med världens 
hemlösa, uteliggare och flyktingar. 

The World ś Big Sleep Out arbetar tillsammans med UNICEF och två sam-
arbetspartner är: Institute for Global Homelessness (IGH) och Malala Fund.

Kyrkorna på Sotenäs deltar i The World ś Big Sleep Out. Vi organiserar en 
trygg plats bredvid Equmeniakyrkan på Smögen för alla som vill vara med 
att sova ute den 7 december. Det kostar ingenting 
att vara med, men vi hoppas att just DU ändå vill 
ge ett bidrag. Swisha  en gåva till 123 229 95 43 
och märk med "Big Sleep Out", eller scanna helt 
enkelt swish-koden intill, så är du med och stödjer 
kampanjen. Läs mer på: bigsleepout.com
Välkommen med!

Kolla vår facebook för mer information och tider.
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BIBELSTUDIUM
Gamla och nya deltagare välkomna, inga förkunskaper krävs. 
Torsdagarna 23/1, 6/2, 27/2 och 19/3.
Kungshamns församlingshem, kl 10.00. 
Hunnebostrands församlingshem, kl 18.30. 
Ledare för båda grupperna: Andreas Hernqvist.

Christel Espenkrona kommer att tillträda tjänsten som diakoniassistent i pastoratet 1 januari 2020. 
Hon kommer främst att arbeta i Hunnebostrands och Tossene församlingar. 

Christel är uppväxt i Bovallstrand och har efter flera år i Stockholm kommit tillbaka hit. Under 
hösten har hon arbetat deltid i pastoratet

Efter 25 års tjänst som barnledare och diakoniassistent går Ann-Christine Johansson i pension. Hon 
avtackas vid gudstjänst 24 november kl. 11.00 i Hunnebostrands kyrka. Efter utbildning och arbete 
som förskollärare i Göteborg anställdes hon som barnledare på timmar i Tossene pastorat. Barn-
grupperna växte, det blev hembesök, soppluncher m.m. Många barn, föräldrar och äldre är glada 
och tacksamma för hennes engagerade arbete i Tossene och Hunnebostrands församlingar. Under 
en längre tid har Margareta Sjöö Ferm samarbetat med Ann-Christin. Även hon går nu i Pension. 
Tack!

Välkommen Christel!

Tack Ann-Christine!

MATTEUSGRUPPEN
Bovallstrands församlingshem, ojämna måndagar kl. 18.30. Start: 13 januari.
Vi ber, sjunger och läser, just nu bibeln, därefter diskussion.
Välkommen!

VECKOMÄSSA I TAIZÉ-ANDA
Tisdagar, kl 18.30. Närmast 3 december, och sedan ojämna veckor från 14 januari. 
Hunnebostrands kyrka
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Böneveckan för kristen enhet är världens största ekumeniska ma-
nifestation som genomförs samtidigt i cirka 120 länder. Den infaller 
samma datum varje år: 18-25 januari. 

Materialet för Böneveckan för kristen enhet 2020 har utarbetats 
av en ekumenisk grupp på Malta. Detta präglar utformningen av 
innehållet som är en uppmaning att visa gästfrihet för människor 
på flykt utifrån den verklighet som Malta lever i med många båt-
flyktingar som kommer över Medelhavet. Temat är hämtat från 
Apostlagärningarna 28:2 då Paulus led skeppsbrott på Malta (bil-
den ovan).

Sveriges kristna råd översätter och bearbetar det internationella 
grundmaterialet som har arbetas fram av Kyrkornas världsråd och 
Vatikanen.

 
Under Böneveckan firas en ekumenisk gudstjänst:
Söndagen 19 januari, kl 11.00 i Smögens kyrka. 

Böneveckan för 
kristen enhet

18-25
januari
2020

Böneveckan för
kristen enhet

S V E R I G E S  K R I S T N A  R Å D  B J U D E R  I N  T I L L  B Ö N E V E C K A N  2 0 2 0   W W W . S K R .O R G

TEMA:

”DE VISADE OSS SÄRSKILD OMSORG”

GRÖTFEST
SMÖGEN

Torsdag 12 dec, kl 15.00 
i Smögens församlingshem. 
Gröt, smörgås, kaffe och kaka. Lucia och 
tomte. Julklappsbyte (ca 40kr). Musik och 
sång. Vi avslutar med andakt som läses på 
mål. Kostnad 30 kr.
Anmälan Till Laila 0523-37098

TRETTONDAGS-
GUDSTJÄNT
MED GRÖTFEST 
I KUNGSHAMN

Trettondedag jul, 6 januari, kl 11.00 
i Kungshamns kyrka 
Maria Arnborg, Agnetha Hellgren, 
Laila Johansson Lind. PRO-kören 
under ledning av Jarl Andréasson. 
Grötfest för stora och små efteråt. 
Anmälan till Marina: 0523-30051. 

TÅRTCAFÉ OCH ÅRSMÖTE
FÖR TJERNOBYLFÖRENINGEN

Lördagen 7 mars, kl.14.00.
i Smögens församlingshem
Information om föreningens
fortsatta arbete.

VECKOMÄSSA PÅ SMÖGEN
Torsdagar, kl 18.00 
i Smögens kyrka

Församlingsbladet för Sotenäs pastorat 5



Psykoterapi är en psykologisk samtalsbehandling. Du och terapeuten 
träffas regelbundet och arbetar tillsammans med det som är proble-
matiskt och smärtsamt för dig.

Målet kan vara att ökad självkännedom, upptäcka både hinder och 
möjligheter, komma igen efter en kris, bearbeta ångest, relationspro-
blem eller andra svårigheter. Samtalen sker under sekretess och du 
väljer själv vad du vill tala om

En av våra präster, Maria Arnborg, går nu en utbildning i psyko-
terapi på Göteborgs psykoterapiinstitut (GPI). Under utbildningen 
kommer hon ha möjlighet att ta emot två patienter för psykoterapi i 
Kungshamn eller i Hunnebostrand. Maria har under utbildningstiden 
handledning genom en legitimerad psykoterapeut på GPI.          

Terapisamtalen sker en gång i veckan under 1-1,5 år med början i 
januari 2020. En avgift på 300 kr per samtal tas ut, för den som har 
svårt att bekosta detta finns det möjlighet att söka bidrag till avgiften 
genom Sotenäs pastorat. 

För frågor och intresseanmälan, kontakta Maria Arnborg:
maria.arnborg@svenskakyrkan.se 
tel:0704-420144     
   

Vill du gå i 
psykoterapi? 

DIAKONERNA 
TILL DIN TJÄNST 

Behöver du någon att prata med? 
Det finns alltid möjlighet till sam-
tal med diakon, präst eller diako-
niassistent. Ring eller mejla och 
boka tid, se kontaktuppgifter på 
sid 14–15. Du behöver varken kalla 
dig troende eller vara medlem i 
Svenska kyrkan för att samtala, 
det är kostnadsfritt och präster 
och diakoner har tystnadsplikt. 
Det går bra att bara komma en 
gång om du vill.

Vi samarbetar med

Julotta 
med sång och musik 
i Hunnebostrand

Juldagen, kl 07.00
Hunnebovall-kören, Lars Salsborn
Sångsolist: Mattias Larsson 
Trumpet: Carin Wångblad och 
Andreas Hernqvist
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29+30 november, Smögens kyrka, kl 18.00: Ljuskonserter. Sångare o musiker under ledning av Agnetha Hellgren.
1:a advent, Hunnebostrands kyrka, kl 11.00. Adventsgudstjänst med Barnkören och Hunnebovall-kören.
1:a advent, Malmöns kyrka, kl 11.00. Adventsgudstjänst med PRO-kören under ledning av Jarl Andréasson.  
1:a advent, Kungshamns kyrka, kl 11.00. Mässa med Agnetha Hellgren, Ceciliakören.
1:a advent, Askums kyrka, kl 16.00. Adventsgudstjänst med Agnetha Hellgren, Sophiakören.
2:a advent, Kungshamns kyrka, kl 17.00. Gospelkonsert med Gospel of Joy under ledning av Gunilla Carlsson.
3:e advent, Tossene kyrka, kl 17.00. Julsångsgudstjänst med  Mats Forsbäck, Lars Salsborn, körer och solister.
Tis 17/12, Hunnebostrands kyrka, kl. 19.00. Julkonsert med Lysekils Musikkår. Sångsolist är Gunilla Carlsson. 
4:e advent, Kungshamns kyrka, kl 16.00. Vi sjunger in julen med Agnetha Hellgren, Ceciliakören och solister.
Juldagarna firas med sång och musik i våra olika kyrkor. Se kalendariet
Sön 29/12, Askums kyrka, kl 16.00. Julkonsert Agnetha Hellgren, Catharina Algesten, Sophiakören och solister.
Sön 5/1, Kungshamns kyrka, kl 17.00. Orgelkonsert med Kristina Shtegman.
Lör 11/1, Kungshamns kyrka, kl 16.00. Körkonsert med Herrestads vokalensemble, Hanz Blomdahl.

Välkommen!

Lyssna till advent- och                   
jultidens sång och musik

Spontankör
Under nästa år kommer vi prova ett nytt körkoncept. Passar 
dig som vill sjunga men kanske inte har tid att vara med i en 
kör varje vecka. Vi träffas utvalda  söndagar kl 9:30 och övar 
dagens psalmer och en enklare körsång som framförs vid 
mässan/gudstjänsten kl 11.00 Första tillfället blir Smögens 
kyrka den 2 februari. Du behöver alltså inte anmäla dig 
innan. Dyk bara upp 9:30! Alla noter får du på plats i kyrkan. 
Undrar du över något kontakta Catharina Algesten på: 
catharina.algesten@svenskakyrkan.se eller 0707-533671. 

Välkomna! Ceciliakören startar vårterminen ons 12/2.
Hunnebovall-kören startar ons 22/1, kl 18.30

Magisk Jul 

från olika tider och platser

Trettondagskonsert 
i Kungshamns kyrka, 5/1 kl 17.00
med Kristina Shtegman på orgel.

Fri entre. Kollekt.

Välkommen!
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Gudstjänstprogram,  vintern 2019–2020
Fredag 29 november 
Smögens kyrka, kl 18.00
Ljuskonsert Agnetha Hellgren, Catharina 
Algesten, kör och solister. Präst?

Lördag 30 november 
Smögens kyrka, kl 18.00
Ljuskonsert Agnetha Hellgren, Catharina 
Algesten, kör och solister. Präst?

1:a advent, söndagen 1 december 
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Adventsgudstjänst Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck, Lars Salsborn. Barnkören 
och Hunnebovall-kören
Malmöns kyrka, kl 11.00
Adventsgudstjänst Malin Hammarström, 
PRO-kören, Jarl Andréasson.  
Lunch (föranmälan till Maja Kirsby)
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Henriet Miell, Agnetha Hellgren, 
Ceciliakören, konfirmander
Askums kyrka, kl 16.00
Adventsgudstjänst Malin Hammarström, 
Agnetha Hellgren, Sophiakören
Equmeniakyrkan Smögen, kl 17.00
Ekumenisk adventsgudstjänst  
Henriet Miell, Jan-Eric Larsson,  
Lars Salsborn, körer

2:a advent, söndagen 8 december
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst för stora och små  
Gunilla Warting Falk, Lars Salsborn, 
Barnkören 
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk,  
Lars Salsborn
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Gudstjänst för stora och små  
Maria Arnborg, Catharina Algesten, 
Lillian Backelin, Emma Simonsson, 
Barngrupper

Smögens kyrka, kl 11.00
Samling vid krubban Maria Landgren, 
Maj Ragnarsson, Catharina Algesten, 
Birgitta Persson
 Bovallstrands kyrka, kl 17.00
Julbön Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck, solist
Smögens kyrka, kl 23.30
Midnattsmässa Henriet Miell, 
Catharina Algesten

Juldagen, onsdagen 25 december
Hunnebostrands kyrka, kl 07.00
Julotta Andreas Hernqvist, 
Lars Salsborn, Hunnebovall-kören, m fl
Kungshamns kyrka, kl 07.00
Julotta Henriet Miell, Agnetha Hellgren, 
Solist: André Vajking
Tossene kyrka, kl 07.00
Julotta Malin Hammarström, 
Mats Forsbäck
Askums kyrka, kl 09.00
Julotta Henriet Miell, Agnetha Hellgren, 
Solist: André Vajking

Annandag jul, torsdagen 26 december
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Bovallstrands kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Malin Hammarström, 
Mats Forsbäck

Söndagen efter jul, 29 december
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Malin Hammarström, 
Catharina Algesten
Askums kyrka, kl 16.00
Julkonsert Malin Hammarström, 
Agnetha Hellgren, Catharina Algesten, 
Sophiakören, solister

Kungshamns kyrka, kl 17.00
Gospelkonsert Gospel of Joy från Lysekil, 
under ledning av Gunilla Carlsson. 
Malin Hammarström

3:e advent, söndagen 15 december
Smögens kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Malin Hammarström, 
Agnetha Hellgren
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Malin Hammarström, 
Agnetha Hellgren
Tossene kyrka, kl 17.00
Julsångsgudstjänst Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck, Lars Salsborn, körer och 
solister

4:e advent, söndagen 22 december
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck 
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Smögens kyrka, kl 11.00
Mässa Maria Arnborg, Agnetha Hellgren
Kungshamns kyrka, kl 16.00
Vi sjunger in julen Maria Arnborg, 
Agnetha Hellgren, Ceciliakören,
André Vajking och Carina Hansson

Julafton, tisdagen 24 december
Hunnebostrands kyrka, kl 10.00
Samling vid krubban Andreas Hernqvist, 
Lars Salsborn
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Samling vid krubban Maria Arnborg, 
Agnetha Hellgren
Malmöns kyrka, kl 11.00
Samling vid krubban Henriet Miell, 
Christer Christensson
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Gudstjänstprogram,  vintern 2019–2020
Nyårsafton, tisdagen 31 december
Malmöns kyrka, kl 16.00
Nyårsbön Henriet Miell,
Agnetha Hellgren
Equmeniakyrkan Smögen, kl 17.00
Ekumenisk nyårsbön Jan-Eric Larsson, 
Laila Johansson Lind
Kungshamns kyrka, kl 18.00
Nyårsbön Henriet Miell,
Agnetha Hellgren

Nyårsdagen, onsdagen 1 januari
Bovallstrands kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Kungshamns kyrka, kl 18.00
Mässa Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck

Trettondedagsafton, söndag 5 januari
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck 
Askums kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Maria Arnborg, 
Agnetha Hellgren 
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Kungshamns kyrka, kl 17.00
Orgelkonsert Kristina Shtegman

Trettondedag jul, måndag 6 januari
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Maria Arnborg, 
Agnetha Hellgren, Laila Johansson Lind. 
PRO-kören, Jarl Andréasson. Grötfest
Bovallstands kyrka, kl 16.00
Gudstjänst vid ljus Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck

Lördagen 11 januari
Kungshamns kyrka, kl 17.00
Körkonsert Herrestads vokalensemble, 
Hanz Blomdahl. 

Söndagen 12 januari
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Mässa Malin Hammarström, 
Mats Forsbäck
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Henriet Miell, 
Catharina Algesten, konfirmander
Smögens kyrka, kl 11.00
Mässa Andreas Hernqvist, Lars Salsborn

Söndagen 19 januari
Bovallstrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Smögens kyrka, kl 11.00
Ekumenisk gudstjänst 
Malin Hammarström, Jan-Eric Larsson, 
Lars Salsborn

Söndagen 26 januari
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Lars Salsborn
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Lars Salsborn
Kungshamn kyrka, kl 11.00
Mässa Henriet Miell, 
Catharina Algesten

Söndagen 2 februari
Bovallstrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck

Välkommen 
tillJulens 

Gudstjänster
BOVALLSTRAND
Julafton, kl. 17.00 
Annandag jul, kl. 16.00 

HUNNEBOSTRAND
Julafton, kl. 10.00  
Juldagen, kl. 07.00

TOSSENE
Juldagen, kl. 07.00

KUNGSHAMN
Julafton, kl. 11.00  
Juldagen, kl. 07.00
Annandag jul, kl. 11.00

SMÖGEN
Julafton, kl. 11.00  
Julafton, kl. 23.30

MALMÖN
Julafton, kl. 11.00 

ASKUM
Juldagen, kl. 09.00

Läs mer om samlingarnas 
innehåll i kalendariet intill.

Med reservation för ändringar och tryckfel.
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ASKUMSTRÄFFAR 

Onsdagar kl. 14.00-16.00 i Askums församlingshem.
Program, kaffe, lotteri och andakt.
15/1 Önska och sjung din favoritpsalm Lasse Salsborn
Övriga träffar: 19/2, 18/3, 15/4, 20/5

GEMENSKAPSTRÄFF
I HUNNEBOSTRAND

Tisdagar kl. 14.00-16.00 i Hunnebostrands förs.hem. 
Program, andakt, kaffe och lotterier i Kyrkans Vänners 
anda. Första träffen för våren: 18/2.

ÖPPET HUS
SMÖGEN

Torsdagar, kl 15.00 i Smögens församlingshem. 
6/2, 5/3, 2/4, 7/5. Program ej fastställt

GEMENSKAPSKVÄLLAR
KUNGSHAMN 

Tisdagar, kl 19.00, varannan vecka (ojämna)
med start 28/1. Kungshamns församlingshem.  

Gudstjänstprogram
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Smögens kyrka, kl 11.00
Dopminnesgudstjänst Henriet Miell, 
Catharina Algesten
Askums kyrka, kl 16.00
Mässa Henriet Miell, Catharina Algesten

Söndagen 9 februari
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Malin Hammarström, 
Lars Salsborn
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Lars Salsborn
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Henriet Miell,Agnetha Hellgren

Lördagen 15 februari
Hunnebostrands kyrka, kl 18.00
Lovsång Andreas Hernqvist

Söndagen 16 februari
Bovallstrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Smögens kyrka, kl 11.00
Mässa Malin Hammarström, 
Catharina Algesten

Söndagen 23 februari
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Malin Hammarström, 
Lars Salsborn

Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Dopminnesgudstjänst 
Gunilla Warting Falk, Lars Salsborn
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Henriet Miell, Agnetha Hellgren
Askums kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Henriet Miell, 
Agnetha Hellgren

Söndagen 1 mars
Bovallstrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Smögens kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Catharina Algesten
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BARN-/VUXENGRUPP 
Lek, sång och fika.
Bovallstrand: Tis, 10.00-12.00
Start 14/1. Christel Espenkrona 
Hunnebostrand: Ons, 10.00-12.00 
Start 15/1. Christel Espenkrona
Kungshamn: Tis, 14.00-16.00 
Start 14/1. Lillian Backelin, 
Emma Simonsson
Smögen: Tors, 14.00-16.00
Start 16/1. Maria Landgren

MINIORER
Kul och kreativt! 
Bovallstrand: Tis, 13.20-15.00. Åk 1-3
Start 14/1. Christel Espenkrona
Kungshamn: Tors 14.30- 16.00. Åk 1-2
Start 16/1. Lillian Backelin,  
Emma Simonsson
Smögen: Fre, 12.00-14.00. Åk 1-3
(Fisken) Start 22/1. Laila Lind. 

JUNIORER
Här har vi skoj tillsammans, och lär 
känna bibelns Jesus. 
Bovallstrand: Mån, 14.30-16.15. Åk 4-5
Start 20/1. Christel Espenkrona
H-bostrand: Ons, 14.30-16.00. Åk 1-6
Start 15/1. Christel Espenkrona
Smögen: Ons, 14.30-16.00. Åk 4-6
Start 20/1. Laila Lind. 
Kungshamn: Fre, 13.00-15.00. Åk 3-5
Start 17/1. Lillian Backelin,  
Emma Simonsson

Vårterminen i 
barn- & ungdoms-
verksamheten

UNGDOMSGRUPP
Välkommen du tonåring till oss!
Kungshamn: Tis, 16.30-18.30. Åk 6–9
Start 14/1. Lillian Backelin, 
Emma Simonsson

BARNKÖR
För barn runt 7-9 år.
Tonfiskarna Kungshamn: Tors, 16:15–17:00 
Start 9/1. Catharina Algesten 
Hunnebostrand: Tors, 14.30-15.15
Start 23/1. Lasse Salsborn

UNGDOMSKÖR
Kungshamn: Tors, 19:00–20:30 
Start 9/1. Catharina Algesten

VANDRINGSGRUPPEN 

Torsdagar kl 10-11.30. Vi startar från Kungshamns för-
samlingshem och promenerar i lugnt tempo. Vi avslutar 
med enkelt fika i församlingshemmet. Maria och Laila.

Start: 9/1
SOPPLUNCHER: BOVALLSTRAND, 
SMÖGEN OCH MALMÖN 

Smögen: tisdagar, kl 12.00. Start 28/1
Malmön: tisdagar, kl 12.00. Start 18/2
Bovallstrand: torsdagar, kl 12.00. Start 30/1
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DU KAN LÄMNA 
DIN GÅVA TILL 
FÖRSAMLINGEN 
VIA SWISH:

Hunnebostrands kyrka 123 098 62 65 
Bovallstrand/Tossene 123 029 77 70
Kungshamns kyrka 123 601 11 67
Askums kyrka 123 272 36 58
Smögens kyrka 123 229 95 43
Malmöns kyrka 123 568 57 89
Hovenäsets kapell 123 602 79 99

VAR-
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SNATTA
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HJUL-
DELAR
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TARE OCH
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VAR DET
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HÖLL
FÖRE
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O
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H
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Å
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T
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G
E
N

A
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Å T

PPSSAALLMMEENN
” aaaa aaaaaaa aaaa i sin gång,

nu gulna lund och lid.
Farväl med all din lust och sång,
du korta sommartid.” BOK

1903

Existentiell hälsa,
vad är det?
Föreläsning med Maria Fässberg Norrhall, 
leg. läkare och pastor Equmeniakyrkan, 
med tjänst i St Jakobs församling i Göteborg.

Onsdag 4 december
13:00 i församlingshemmet, Kungshamn 
18:00 i Equmeniakyrkan, Smögen 

För drygt 10 år sedan antog Sveriges riksdag en proposition om 
nya riktlinjer gällande folkhälsopolitik. I skrivelsen slår man fast 
att: ”Människan har såväl kroppsliga som själsliga och andliga be-
hov. Denna helhetssyn på mänskliga behov utgör utgångspunkten 
för en förnyad folkhälsopolitik”. Världshälsoorganisationen WHO 
har listat 8 punkter för att identifiera existentiell hälsa.

Vi vill bidra till att aktualisera frågan i vårt närområde. Kyrkorna i 
Sotenäs kommun välkomnar därför dig som arbetar (eller planerar 
att arbeta) inom någon av vårdsektorns alla olika positioner till 
denna föreläsning dagtid, men även allmänheten kvällstid. 

För deltagande på dagföreläsningen (13:00),  
anmälan senast 27/11 till EKAs ordförande Jan-Eric Larsson, 
pastor i Equmeniakyrkan Smögen på mail: 
jan-eric.larsson@equmeniakyrkan.nu 
Har du frågor så nås Jan-Eric på tel: 072-324 01 90

Föredraget är kostnadsfritt.

Horisontellt
och vertikalt
I förra numret av Horisonten hade vårt nya korsord premiär! 
Om du inte klarade att lösa det hittar du facit nedan. 
Lyckat till med detta nummers klurighet!

12 Församlingsbladet för Sotenäs pastorat



SKOJAT
BROR
TILL

MOSES

GHANA-
GRANNE

HELG-
VITT

SÄDES-
KÄRVE

GÅTT
TYST

FRID
DIKT-

BOK AV
FERLIN

SAMLAN-
DET

STEFFI,
TENNIS-
LEGEND

SLOM
GJORDE

LOK
FÖRR

BLEV
STEFA-
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TRIMMA
HO-

BURGS-
GUBBEN

ALLT-
JÄMT

BRONS
GEOLO-

GISK
PERIOD

HET-
SIGT ME-
NINGS-
UTBYTE

PETRO-
LEUM-
BOLAG

MONAR-
KER

HÅLA

RUNT
OLJA

DE PAS-
SAR TILL

SÖT-
GRÖTEN

KAN ETT
NÖJE
VARA
VISA

GOD MIN

KU-
FISKA

FREJA

SLÅ
MOT

LAGEN

KONVEN-
TION

ANKRAS
PÅ

BELA
BARTOKS

LAND

ÄR DINA
ÖGON

HOS KARL-
FELDT

MAGRA

ÅRTA
TVÅ I
JAPAN

RYGGMA-
TERIAL?

STRUTS-
LIK-

NANDE
FÅGEL

SANDELL
MED

PSAL-
MERNA

PRYDA
KORT
FÖR

SILVER

BURMES
BLAND
KATTER

PAR-
DON

VINNA
BLIR
KATT

BAKOM
ÖRAT
LÖSER

DU
KORSORD

CENT-
RALT I
ETIO-
PIEN

BUKT-
STAD

FINNS
FÖR
SNÖ

SKIVA

RÖR FÖR
OLJA

LEDDE
ISRAEL
UNDER
FEM ÅR

BOK
1904

PPSSAALLMMEENN
”Dig vare lov, o Jesus Krist,
som mänska blev, dock utan brist.
I oskuld dig en jungfru bar,
stor aaaaa aaaaa aaaa änglar var.
Ära vare Gud!”
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Kontakta oss gärna!
SOTENÄS PASTORAT
Kyrkoherde Malin Hammarström 
tel  0523-796 26 , 300 51
Adress Sotenäs pastorat, Kyrkoplan, 456 31 Kungshamn 
Epost sotenas.pastorat@svenskakyrkan.se 
Hemsida www.svenskakyrkan.se/sotenas-pastorat 
 Facebook: Svenska kyrkan Sotenäs pastorat. 
 Instagram: sotenaspastorat

FÖRTROENDEVALDA
Kyrkorådets ordförande Veikko Larsson 
tel. 073-982 42 09, 0523-331 95 
Förste vice ordförande Magnus Wångblad 
tel. 0706-17 01 91
Kyrkofullmäktiges ordförande Ing-Marie Kristensson 
tel. 0706-59 97 02

PRÄSTER
Komminister Maria Arnborg
tel. 070-442 01 44, maria.arnborg@svenskakyrkan.se
Komminister Henriet Miell
tel. 0523-796 04
Komminister Gunilla Warting Falk 
tel. 0725-70 60 30, gunilla.falk@svenskakyrkan.se
Komminister Andreas Hernqvist 
tel. 0523-500 31, 0705-88 81 32, 
andreas.hernqvist@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER 
Kantor Agnetha Hellgren
tel. 070-220 25 05, agnetha.heka@gmail.com
Kantor Catharina Algesten 
tel. 0707-533671, catharina.algesten@svenskakyrkan.se
Kantor Lars Salsborn 
tel. 070-591 27 56, lars.salsborn@svenskakyrkan.se
Kantor Mats Forsbäck 
tel. 070-664 30 66 

DIAKONER 
Diakon Laila Johansson Lind
tel. 0523-370 98, laila.lind@svenskakyrkan.se
Diakon Maria Landgren 
tel. 0523-333 45, maria.landgren@svenskakyrkan.se

BARNLEDARE
Diakoniassistent Christel Espenkrona 
tel. 0708-67 53 87 
Barnledare Lillian Backelin 
tel. 076-772 67 86
Barnledare Emma Simonsson
tel. 076-772 67 81

EKONOMI OCH ADMINISTRATION
Kanslichef Lars Svernling
tel. 0523-500 43, lars.svernling@svenskakyrkan.se
Kyrkogårdschef och fastighetsansvarig Jan Bäck 
mobil ank. 0523-796 09, jan.back@svenskakyrkan.se
Pastorsexpeditionen Marina Ingebäck 
tel. 0523-300 51, fax 0523-305 21
Kyrkokamrer Ramona Sivertsson
tel. 0523-377 04, ramona.sivertsson@svenskakyrkan.se
Ekonomiassistent Inger Persson
tel. 0523-500 37, inger.m.persson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE
Vaktmästare Kungshamn  
Fred Larsson, 070-257 02 56
Vaktmästare Smögen
Jan Svensson 0523-79627
Vaktmästare Askum
Börje Bond, tel. 0523-330 46
Vaktmästare Malmön 
Lennart Hedberg, tel. 076-867 38 11
Vaktmästare Hunnebostrand
Magnus Andersson, tel. 073-3544722
Vaktmästare Bovallstrand/Tossene
Roger Aspång, tel. 0523-500 63
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FÖRSAMLINGSHEMMEN
För bokning av församlingshemmen
tel. 0523-300 51 
Församlingshemsvärdinna Kungshamn
Maja Kirsby, tel. 0523-796 21
Församlingshemmet Smögen
tel. 0523-370 05. 
Församlingshemmet Askum
tel. 0523-331 40
Församlingshemmet Malmön (prästgården)
tel. 0523-358 05
Församlingshemmet Hunnebostrand
tel. 0523-588 81
Församlingshemmet Bovallstrand
tel. 0523-515 95.

KYRKOGÅRDARNA
Kyrkogårdschef Jan Bäck 
mobil ank. 0523-796 09, jan.back@svenskakyrkan.se
Vägga kyrkogård arbetsledande vaktm. Rickard Hellgren 
tel. 0702-79 92 10
Sandbogen & Hovenäsets k:ogård vaktm. Fred Larsson 
tel: 070-257 02 56
Askums kyrkogård vaktmästare Börje Bond
mobil ank. 0523-330 46
Malmöns kyrkogård vaktmästare Lennart Hedberg 
tel. 076-867 38 11
Sandö kyrkogård vaktmästare Jan Svensson
mobil ank. 0523-796 27
Hunnebostrands kyrkogård vaktm. Magnus Andersson
tel. 073-354 47 22
Tossene kyrkogård vaktmästare Roger Aspång
tel. 0523-50063
Bovallstrands kyrkogård vaktmästare Roger Aspång
tel. 0523-50063

LINUS OCH LINA
Ansvarig Annika Sjödelius 
mobil 070-309 17 27, sotenas.linuslina@svenskakyrkan.se

Kontakta oss gärna!

Julevangeliet
Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning 
om att hela världen skulle skattskrivas. Det var den första 
skattskrivningen, och den hölls när Quirinius var ståt-
hållare i Syrien. Alla gick då för att skattskriva sig, var och 
en till sin stad. Och Josef, som genom sin härkomst hörde 
till Davids hus, begav sig från Nasaret i Galileen upp till 
Judeen, till Davids stad Betlehem, för att skattskriva sig till-
sammans med Maria, sin trolovade, som väntade sitt barn.
 
Medan de befann sig där var tiden inne för henne att 
föda, och hon födde sin son, den förstfödde. Hon lindade 
honom och lade honom i en krubba, eftersom det inte 
fanns plats för dem inne i härbärget.
 
I samma trakt låg några herdar ute och vaktade sin 
hjord om natten. Då stod Herrens ängel framför dem 
och Herrens härlighet lyste omkring dem, och de greps 
av stor förfäran. Men ängeln sade till dem: "Var inte rädda. 
Jag bär bud till er om en stor glädje, en glädje för hela 
folket. I dag har en frälsare fötts åt er i Davids stad, han är 
Messias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni skall finna 
ett nyfött barn som är lindat och ligger i en krubba." Och 
plötsligt var där tillsammans med ängeln en stor him-
melsk här som prisade Gud: "Ära i höjden åt Gud och på 
jorden fred åt dem han har utvalt."
 
När änglarna hade farit ifrån dem upp till himlen, sade 
herdarna till varandra: "Låt oss gå in till Betlehem och se 
det som har hänt och som Herren har låtit oss veta.” De 
skyndade i väg och fann Maria och Josef och det nyfödda 
barnet som låg i krubban. När de hade sett det, berättade 
de vad som hade sagts till dem om detta barn. Alla som 
hörde det häpnade över vad herdarna sade. Maria tog allt 
detta till sitt hjärta och begrundade det. Och herdarna 
vände tillbaka och prisade och lovade Gud för vad de hade 
fått höra och se: allt var så som det hade sagts dem.

Luk. 2: 1-20
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